
お客様各位                                                   平成 28 年 12 月吉日 

  

株式会社ファースト 販売事業部 

〒468-0015 名古屋市天白区原 1-815 

 

名古屋栄ショールーム 営業終了のご案内 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

平成 20 年のオープン以来約 8 年にわたり営業して参りました名古屋栄ショールームですが、

平成 28年 12月 27日を持ちまして営業を終了致しますことをご案内申し上げます。 

長年のご愛顧、ご支援に厚く御礼申し上げます。 

 

デジタルサイネージの草創期より営業を始めて、延べ 11,562名の方にご来場頂きました。 

ショールームとしての見学はもとより、商談、セミナーなど幅広くご利用いただいておりましたが、  

ご来場案件の中心でありましたデジタルサイネージの加速度的な普及に伴い、ディスプレイや 

LED、アナログサインなども含めた、よりトータル的なご提案が必要となって参りました。 

 そこで、名古屋栄ショールームはその役割を終えて営業を終了するとともに、人的、経営資源を

東京ショールームと名古屋本社に集中し、お客様のニーズにお応えする体制を整えて参ります。 

 

栄ショールームのお電話（052-228-0401）のお問合せにつきましては平成 29 年 1 月 31日

までとさせて頂き、引き続き名古屋市天白区の本社にてご対応させて頂きます。 

加えて商品の総合的な展示スペースはじめ、お客様とのコミュニケーションスペースを天白本

社に設け、製作拠点と隣接することによる「ものづくり」の強みをさらに活かして参ります。 

おかげさまで大変ご好評頂いております東京八重洲ショールームにつきましてはスタッフを   

増強し、さらに多くのお客様にご満足いただける対応が出来るよう邁進する所存でございます。 

 

何卒、引き続き変わらぬご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【本社のご案内】 

株式会社ファースト 本社ＳＰ館  

２０１７年１月下旬 総合展示場ならびに商談コーナー 開設予定 

〒468-0015 愛知県名古屋市天白区原 1-815   TEL:052-803-6131  FAX:052-802-7131 

アクセス 名古屋市営地下鉄 鶴舞線 原駅 徒歩約5分 

                   名古屋第二環状自動車道 植田出口より約 5 分 

※メールアドレス comabo@first-sp.com , nagoyasr@first-sp.com 

      は引き続きご使用いただけます。  


